DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A APLICABILIDADE DA LEI
FERERAL 10.639/03: DESAFIOS E POSSIBILIDADES – A EXPERIÊNCIA DA REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SANTOS/SP de autoria de SANDRA REGINA
PEREIRA RAMOS, ADRIANA NEGREIROS CAMPOS, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15026

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15026